2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации  Камешковского района

от 12.03.2012                                                                                                             №  300

Об итогах  проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в Камешковском районе  в 2011-2012 учебном году

В целях реализации подпрограммы «Образование и воспитание детей» муниципальной программы «Дети Камешковского района» в ноябре-декабре 2011 года в районе проведен муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников по следующим предметам: химия, история, биология, немецкий язык, информатика, литература, обществознание, английский язык, физика, география, русский язык, право, математика, физическая культура.
В  муниципальном этапе   приняли участие учащиеся 7-11 классов школ города и района. Рассмотрев результаты  предметных комиссий и ходатайство начальника управления образования администрации Камешковского района,            п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить решение   предметных комиссий и определить состав учащихся-победителей и призеров муниципального этапа предметных олимпиад согласно приложения № 1.
	2. Провести 20.03.2012 в 14.00 в малом зале Муниципального учреждения культуры Камешковский районный дом культуры «13 Октябрь»  торжественную церемонию  награждения учащихся  победителей и призеров муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников и учителей, подготовивших победителей муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников.
	 3. Наградить учащихся победителей муниципального этапа предметных олимпиад дипломами победителя и единовременными премиями главы администрации района в размере 200 рублей  каждому победителю (Приложение   № 1).
	4. Наградить учащихся-призеров муниципального этапа предметных олимпиад дипломами призеров (Приложение № 2).
	5. Наградить учителей-предметников образовательных учреждений,   подготовивших победителей  муниципального этапа   предметных олимпиад, благодарственными письмами главы администрации района (Приложение № 3).
6. Финансовому управлению обеспечить выделение средств на вручение премий,    дипломов    и    грамот   в   пределах    сметы      управления    образования
администрации района согласно смете расходов (приложение № 4).
7. Отделу по делам  культуры, молодежи  и спорта подготовить концертную программу к торжественной церемонии награждения.
8. Руководителям образовательных учреждений обеспечить подвоз и участие в торжественной церемонии награждения  учащихся - победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, учителей, подготовивших победителей.
	 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования.
	10. Считать утратившим силу постановление администрации Камешковского района  № 390 от 22.03.2011 «Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Камешковском районе в 2010-2011 учебном году».
11. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                                                                         А.А.Андреев

                                                                                                Приложение № 1
							к постановлению администрации района
							                     от 12.03.2012 № 300

                             Победители  муниципального этапа предметных
олимпиад в 2011-2012 учебном году

	№
	Ф.И. победителей
	Класс
	ОУ
	Кол-во баллов, % от общего кол. баллов
	Статус
	Учитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Право

	1.
	Андреева Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	21 (56,8%)
	Победитель
	Галеева О.Н.

	2.  История

	2.
	Растопопова Ирина
	11
	Мирновская СОШ
	71
(79,7)
	Победитель
	Фокеева И.В.

	3.
	Кузьмин Дмитрий
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	60
(84,5%)
	Победитель
	Мартынова С.В.

	4.
	Горлов Виктор
	9
	СОШ № 1
г. Камешково
	26
(50,9%)
	Победитель
	Соколова И.З.

	5.
	Осипов Никита
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	29
(56,8 %)
	Победитель

	Галыбина Т.Н.

	6.
	Баринов Дмитрий
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	26
(50,9%)
	Победитель

	Стоякина З.М.

	3. Биология

	7.
	Березовская Александра
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	77
(60%)
	Победитель
	Сухова Н.В.

	8.
	Шилова Мария
	10
	Мирновская СОШ
	69,5
(69,8%)
	Победитель
	Белоглазова Л.И.

	9.
	Кузнецова Вера
	9
	Новкинская ООШ
	60
(73%)
	Победитель
	Матвиенко Т.А.

	10.
	Бородина Дарья
	8
	Второвская ООШ
	36
(64%)
	Победитель
	Морозова А.Ю.

5. Обществознание

	11.
	Чекашов Максим
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	70
(62%)
	Победитель

	Галеева О.Н.

	12.
	Дербин Сергей
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	68
(68%)
	Победитель

	Галеева О.Н.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	58
(58%)
	Победитель

	Галыбина Т.Н.

	14.
	Зимина Екатерина
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	66
(66%)
	Победитель

	Соколова И.З.

	15.
	Соловьева Виктория
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	68
(85%)
	Победитель

	Стоякина З.М.

	6. Немецкий язык

	16.
	Мякишев Дмитрий
	7
	Вахромеевская СОШ
	55,9
(55,9%)
	Победитель

	Щелкунова С.Б.

	7. Литература

	17.
	Чекашов Максим
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	 34
( 68%)
	Победитель
	Львова Н.В.

	18.
	Наумова Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	27
(54%)
	Победитель
	Байдина Н.В.

	9. Английский язык

	19.
	Меньщикова Анна
	11
	Вахромеевская СОШ
	71,45
(71,45%)
	Победитель
	Никипелова Г.А.

	20.
	Магкоев
Алан
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	70,4
(70,4%)
	Победитель
	Сторожева И.А.

	10. Математика

	21.
	Соколова Александра
	9
	Новкинская ООШ
	18
(51,4 %)
	Победитель
	Кузнецова О.А.

	22.
	Панова Елизавета
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	24
(68,6 %)
	Победитель
	Сергеева Л.Н.

	11. Русский язык

	23.
	Жмурина Елена
	10
	Брызгаловская СОШ
	28
(56%)
	Победитель
	Дорстер Е.А.

	12. География

	24.
	Рязанцев Данила
	7
	Новкинская ООШ
	47,7
(60%)
	Победитель
	Ващенко И.В.

	13. Физическая культура

	25.
	Забожан Евгений
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	88
(88%)
	Победитель
	Петров Н.Н.

	26.
	Яковлев Алексей
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	88
(88%)
	Победитель
	Балабас М.А.

	27.
	Горбунов Федор
	8
	Мирновская СОШ
	98
(98%)
	Победитель
	Акимов Е.В.

	28.
	Щавлева Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	93
(93%)
	Победитель
	Данилова М.Н.

	29.
	Абдульмянова Алина

	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	87
(87%)
	Победитель
	Петров Н.Н.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14. Физика

	30.
	Соколова Александра
	9
	Новкинская ООШ
	32
(80%)
	Победитель
	Кузнецова О.А.

	31.
	Павлов
Артем
	8
	Новкинская ООШ
	23
(58%)
	Победитель
	Кузнецова О.А.

                                                                                    Приложение № 2
							к постановлению администрации района
							           от 12.03.2012 № 300

Призеры муниципального этапа   предметных
олимпиад в 2011-2012 учебном году

	№
	Ф.И. победителей
	Класс
	ОУ
	Кол-во баллов, % от общего кол. баллов
	Статус
	Учитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Право

	1.
	Меньщикова Анна
	11
	Вахромеевская СОШ
	17
(33 %)
	Призер

	Вавилова А.В.

	2.
	Захаров Алексей
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	13
(26%)
	Призер

	Галеева О.Н.

	3.
	Ходкова Наталья
	11
	Мирновская СОШ
	13
(26%)
	Призер

	Фокеева И.В.

	4.
	Наумова Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	19
(51%)
	Призер
	Галеева О.Н.

	5.
	Федулова Алена
	10
	Мирновская СОШ
	19
(51%)
	Призер
	Фокеева И.В.

	2. Химия

	6.
	Сорокина Дарья
	11
	Вахромеевская СОШ
	22
(44%)
	Призер
	Кисилева А.Н.

	7.
	Галкина Елизавета
	9
	Новкинская ООШ
	15
(30%)
	Призер
	Кузнецова А.В.

	8.
	Абрамова Юлия
	9
	Вахромеевская СОШ
	15
(30%)
	Призер
	Киселева А.Н.

	3.  История

	9.
	Ходкова Наталья
	11
	Мирновская СОШ
	69
(77,5)
	Призер
	Фокеева И.В.

	10.
	Куракина
Ирина
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	 50
(56 %)
	Призер

	Щергунова Л.Е.

	11.
	Дербин Сергей
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	59
(83%)
	Призер
	Мартынова С.В.

	12.
	Сергеев Артем

	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	58
(81,6%)
	Призер
	Мартынова С.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13.
	Рашидов Марат
	9
	Вахромеевская СОШ
	19
(37%)
	Призер
	Вавилова А.В.

	14.
	Галкина Елизавета
	9
	Новкинская ООШ
	15
(29,4%)
	Призер
	Ивченко С.В.

	15.
	Хрящева Валерия
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	17
(33,3%)
	Призер
	Соколова И.З.

	16.
	Кочуев
Владислав
	8
	Брызгаловская СОШ
	16
(31,3 %)
	Призер

	Жмурин А.В.

	17.
	Нагорнов Илья
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	25
(49%)
	Призер
	Стоякина З.М.

	18.
	Хохлова Анастасия
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	23
(45%)
	Призер

	Стоякина З.М.

	19.
	Рязанцев Даниил
	7
	Новкинская ООШ
	23
(45%)
	Призер

	Ивченко С.В.

	4. Биология

	20.
	Самсонова Валерия
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	74,5
(58%)
	Призер
	Сухова Н.В.

	21.
	Акимова Евгения
	11
	Вахромеевская СОШ
	72,5
(57%)
	Призер
	Кучина Н.Н.

	22.
	Андреева Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	66
(66,3%)
	Призер
	Сухова Н.В.

	23.
	Тихомиров Сергей
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	49
(49%)
	Призер
	Сухова Н.В.

	24.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	50
(61%)
	Призер
	Кочеткова Н.В.

	25.
	Шалова Ольга
	9
	Серебровская ООШ
	46
(56%)
	Призер
	Пичугина Т.А.

	26.
	Павлов Артем
	8
	Новкинская ООШ
	33
(59%)
	Призер
	Матвиенко Т.А.

	27.
	Хисамундинов Минзаид
	8
	ООШ № 3      г. Камешково
	31,5
(56%)
	Призер
	Кочеткова Н.Е.

	5. Обществознание

	28.
	Куракина Ирина
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	54
(48%)
	Призер
	Галеева О.Н.

	29.
	Исупова Мария
	11
	Вахромеевская
СОШ
	53
(47%)
	Призер

	Вавилова А.В.

	30.
	Дудорова Ольга
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	51
(51%)
	Призер
	Галеева О.Н.

	31.
	Наумова Татьяна
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	45
(45%)
	Призер

	Галеева О.Н.

	32.
	Рашидов Марат

	9
	Вахромеевская
СОШ
	55
(55%)
	Призер
	Вавилова А.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	33.
	Горлов Виктор
	9
	СОШ № 1
г. Камешково
	53
(53 %)
	Призер

	Соколова И.З.

	34.
	Тихомиров Александр
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	58
(58%)
	Призер
	Соколова И.З.

	35.
	Осипов Никита
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	55
(55%)
	Призер

	Галыбина Т.Н.

	36.
	Шевень Ярослав
	7
	Новкинская ООШ
	65
(81%)
	Призер
	Курганская Л.А.

	37.
	Баринов Дмитрий
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	64
(80%)
	Призер

	Стоякина З.М.

	6. Немецкий язык

	38.
	Борисова Елена
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	23
(23%)
	Призер

	Шахторина О.В.

	39.
	Груздева Татьяна
	9
	Вахромеевская СОШ
	43,4
(43,4%)
	Призер

	Щелкунова С.Б.

	40.
	Кочанова Екатерина
	9
	Вахромеевская СОШ
	41,4
(41,4%)
	Призер
	Щелкунова С.Б.

	41.
	Бородина Наталья
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	41,8
(41,8%)
	Призер

	Шахторина О.В.

	42.
	Рязанцев Данила
	7
	Новкинская ООШ
	44,6
(44,6%)
	Призер
	Григорина О.Н.

	7. Литература

	43.
	Николаев Михаил
	10
	Вахромеевская СОШ
	23
(46%)
	Призер

	Павлова А.М.

	44.
	Шилова Мария
	10
	Мирновская СОШ
	23
(46%)
	Призер

	Русакова Н.В.

	45.
	Рашидов Марат
	9
	Вахромеевская СОШ
	16
(32%)
	Призер

	Балашова Г.С.

	46.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	12
(24%)
	Призер

	Тутушкина М.С.

	47.
	Кочуев Владислав
	8
	Брызгаловская СОШ
	19
(38%)
	Призер
	Достер Е.А.

	48.
	Титова Алена
	8
	Вахромеевская СОШ
	18
(36%)
	Призер
	Меньщикова Е.Н.

	49.
	Шорина Анастасия
	7
	Вахромеевская СОШ
	24
(48%)
	Призер
	Балашова Г.С.

	50.
	Фокина Виктория
	7
	СОШ № 1
г. Камешково
	20
(40%)
	Призер
	Аносова Т.Ю.

	51.
	Сидоров Дмитрий
	7
	СОШ № 1
г. Камешково
	16
(32%)
	Призер
	Байдина Н.В.

	8. Информатика

	52.
	Ломакин Андрей
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	14
(17,5%)
	Призер
	Куцева Н.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	53.
	Мазурок Дмитрий
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	8
(10%)
	Призер
	Арустамян А.С.

	9. Английский язык

	54.
	Исупова Мария
	11
	Вахромеевская СОШ
	62,9
(62,9%)
	Призер
	Никипелова Г.А.

	55.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	53,45
(53,45%)
	Призер
	Шмакова Л.Г.

	56.
	Зинина Екатерина
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	64,4
(64,4%)
	Призер
	Потанькина Л.М.

	57.
	Очеев Алексей
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	57,2
(57,2%)
	Призер
	Шмакова Л.Г.

	10. Математика

	58.
	Уманов Александр
	11
	Вахромеевская СОШ
	9
(25,7%)
	Призер
	Голева Т.А.

	59.
	Ершова Дарья
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	13
(37%)
	Призер
	Булавина Т.В.

	60.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	7
(20%)
	Призер
	Панова О.Л.

	61.
	Тихомиров Александр
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	20
(57,1%)
	Призер
	Колчанова Л.В.

	62.
	Бушуева Мария
	8
	Новкинская ООШ
	11
(31,4%)
	Призер
	Фадеева Л.С.

	63.
	Доронина Анна
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	11
(31,4%)
	Призер
	Колчанова Л.В.

	64.
	Баринов Дмитрий
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	17
(48,6%)
	Призер
	Сергеева Л.Н.

	65.
	Якимова Татьяна
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	15
(42,9%)
	Призер
	Пичугина Л.С.

	66.
	Макурин Вадим
	7
	Второвская ООШ
	14
(40%)
	Призер
	Шилова И.В.

	11. Русский язык

	67.
	Меньщикова Анна
	11
	Вахромеевская СОШ
	23
(46 %)
	Призер
	Павлова А.М.

	68.
	Базанов Михаил
	9
	Гаврильцевс-кая СОШ
	18
(36 %)
	Призер
	Абрамова С.В.

	69.
	Сергеева Арина
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	14
(28%)
	Призер
	Тутушкина М.С.

	70.
	Макаров Сергей
	9
	Брызгаловская СОШ
	11
(22%)
	Призер
	Дорстер Е.А.

	71.
	Супун Павел
	9
	Мирновская
СОШ
	11
(22%)
	Призер
	Русакова Н.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	72.
	Чувинова Светлана
	8
	Второвская ООШ
	18
(36%)
	Призер
	Лебедева Л.И.

	73.
	Морозова Марина
	8
	Вахромеевская СОШ
	16
(32%)
	Призер
	Меньщикова Е.Н.

	74.
	Ходневич Никита
	7
	Брызгаловская СОШ
	22
(44%)
	Призер
	Киселева О.А.

	75.
	Панов Дмитрий
	7
	СОШ № 1
г. Камешково
	21
(42%)
	Призер
	Петрова О.Ю.

	76.
	Панфилова Елена
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	20
(40%)
	Призер
	Гринченко Н.В.

	12. География

	77.
	Жмурина Елена
	10
	Брызгаловская СОШ
	28,4
(35,5%)
	Призер
	Ордина Е.В.

	78.
	Уманов
Александр
	 11
	Вахромеевская СОШ
	23,7
(30%)
	Призер
	Хлопкова Е.Ю.

	79.
	Бабурова Ольга
	11
	Вахромеевская СОШ
	23,5
(29%)
	Призер
	Хлопкова Е.Ю.

	80.
	Мартынов Владислав
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	23,5
(29%)
	Призер
	Корунова И.Е.

	81.
	Галкина Елизавета
	9
	Новкинская ООШ
	26,5
(34%)
	Призер
	Ващенко И.В.

	82.
	Соколова Александра
	9
	Новкинская ООШ
	22,9
(29%)
	Призер
	Ващенко И.В.

	83.
	Горлов Виктор
	9
	СОШ № 1
г. Камешково
	19,7
(25%)
	Призер
	Корунова И.Е.

	84.
	Магкоев
Алан
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	27,1
(34%)
	Призер
	Корунова И.Е.

	85.
	Осипов Никита
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	27,1
(34%)
	Призер
	Николаева Л.И.

	86.
	Кочуев Владислав
	8
	Брызгаловская СОШ
	24,9
(31%)
	Призер
	Ордина Е.В.

	87.
	Халявкин Максим
	7
	Сергеихинская СОШ
	33,4
(42%)
	Призер
	Крутоярова В.И.

	88.
	Соловьева Виктория
	7
	ООШ № 3
г. Камешково
	32,6
(41%)
	Призер
	Николаева Л.И.

	13. Физическая культура

	89.
	Золотов Александр
	11
	СОШ № 1
г. Камешково
	85
(85%)
	Призер
	Петров Н.Н.

	90.
	Кузнецов Василий
	11
	Вахромеевская СОШ
	84,5
(84,5%)
	Призер
	Балашов П.Г.

	91.
	Борисов Денис
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	94,5
(94,5%)
	Призер
	Петров Н.Н.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	92.
	Лашкомов Осман
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	93
(93%)
	Призер
	Петров Н.Н.

	93.
	Калинина Елена
	11
	Вахромеевская СОШ
	90
(90%)
	Призер
	Балашов П.Г.

	94.
	Востокова Анна
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	81,5
(81,5%)
	Призер
	Петров Н.Н.

	95.
	Осипова Алина
	8
	Второвская ООШ
	80,5
(80,5%)
	Призер
	Гаранькин А.А.

	14. Физика

	96.
	Тришин Александр
	11
	Брызгаловская СОШ
	10
(20%)
	Призер
	Иванова Е.Б.

	97.
	Мазурок Дмитрий
	10
	СОШ № 1
г. Камешково
	11
(22%)
	Призер
	Соломатникова В.К.

	98.
	Конюхова Елизавета
	9
	ООШ № 3
г. Камешково
	24
(60%)
	Призер
	Павлова Н.В.

	99.
	Базанов Михаил
	9
	Гаврильцевс-кая СОШ
	11
(27,5%)
	Призер
	Базанова А.В.

	100.
	Панова Елизавета
	8
	ООШ № 3
г. Камешково
	18
(45%)
	Призер
	Павлова Н.В.

	101.
	Тихомиров Александр
	8
	СОШ № 1
г. Камешково
	15
(38%)
	Призер
	Мишина О.А.

                                                                                                               Приложение № 3
							к постановлению администрации района
								            от 12.03.2012 № 300

 Список учителей,   подготовивших победителей
муниципального этапа предметных олимпиад в 2011-2012 учебном году

- Галеева О.Н. – учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Фокеева  И.В. – учитель истории МОУ Мирновская СОШ
- Мартынова С.В. – учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 1 г. Камешково
-  Соколова И.З. – учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Галыбина Т.Н. – учитель истории и обществознания МОУ ООШ № 3 г. Камешково
- Стоякина З.М.  – учитель истории и обществознания МОУ ООШ № 3 г. Камешково
- Сухова Н.В. – учитель биологии МОУ СОШ № 1 г. Камешково
 - Белоглазова Л.И. – учитель биологии МОУ Мирновская СОШ
- Матвиенко Т.А. – учитель биологии МОУ Новкинская ООШ
- Морозова А.Ю.  – учитель биологии МОУ Второвская ООШ
- Щелкунова С.Б. – учитель иностранного языка МОУ Вахромеевская СОШ
- Никипелова Г.А. – учитель иностранного языка МОУ Вахромеевская СОШ
- Сторожева И.А. – учитель иностранного языка МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Львова Н.В. – учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Байдина Н.В. – учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Достер Е.А. – учитель русского языка и литературы МОУ Брызгаловская СОШ
- Кузнецова О.А. – учитель математики и физики МОУ Новкинская ООШ
- Сергеева Л.Н. – учитель математики МОУ ООШ № 3 г. Камешково
- Ващенко И.В. – учитель географии МОУ Новкинская ООШ
- Петров Н.Н. – учитель физической культуры МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Балабас М.А. – учитель физической культуры МОУ СОШ № 1 г. Камешково
- Акимов Е.В. – учитель физической культуры МОУ Мирновская ООШ
- Данилова М.Н. – учитель физической культуры МОУ СОШ № 1 г. Камешково

                                                                                           Приложение № 4
							к постановлению администрации района
								       от 12.03.2012 № 300

    С М Е Т А    Р А С Х О Д О В

Количество победителей - 31 учащихся
Количество призеров - 101 учащихся

Дипломы – 1537 рублей
Премия – 6200 рублей
Конверты – 93 рубля

Итого: 7830 рублей (Семь тысяч восемьсот тридцать рублей)

image1.emf

oleObject1.bin